
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження кандидатури на посаду
заступника сільського голови

Відповідно  до  ст.  ст.  25,  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  ст.  10  Закону  України  «Про  службу  в  органах
місцевого самоврядування» та ст. 119 Кодексу законів про працю України, в
редакції  Закону  України  «Про  внесення  змін  до  деяких  законодавчих  актів
України  щодо  оптимізації  трудових  відносин»  №2352-IX  від  01.07.2022,
Постанови КМУ № 268 від 09.03.2006 «Про упорядкування структури та умов
оплати  праці  працівників  апарату,  органів  виконавчої  влади,  органів
прокуратури, судів, та інших органів», розглянувши пропозицію Золочівського
сільського  голови  про  затвердження  кандидатури  на  посаду  заступника
сільського голови,

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

  1.  Затвердити  кандидатуру  Скоробагатого  Юрія  Володимировича  на
посаду заступника Золочівського сільського голови. 

2. Призначення на посаду заступника Золочівського сільського голови
провести  за  розпорядженням  відповідно  до  вимог  діючого  законодавства
України та встановити оплату відповідно до штатного розпису.

3.  Дозволити  головному  бухгалтеру  сільської  ради  проводити
нарахування премії відповідно до постанови Кабінету Міністрів України № 268
від 09.03.2006 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників
апарату,  органів  виконавчої  влади,  органів  прокуратури,  судів,  та  інших
органів», згідно з розпорядженням сільського голови відповідно до його вкладу
в загальні результати роботи.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
19 січня 2024 року
рішення № 1333-46-VІІІ


